
令和8年

場　　所：南九州税理士会所属の裏面記載の税理士事務所

相談内容：所得税および個人の消費税に関する相談

料　　金：申告・納税に関する相談は対象者＊1に限り原則無料です。

　　　　 申告書・決算書・帳簿などの作成をした場合は有料となります。
　　　　 ※業務内容によって料金が異なりますので、料金等については税理士へご相談ください。

予　　約：相談を希望される税理士事務所に、事前に必ずお電話などで予約
　　　　 をしてください。（裏面をご覧ください）

2月2日（月）～2月27日（金）

南九州税理士会日南支部 日南市大字平野1498-8　中村直子税理士事務所

事務局：（0987）23-5202

確定申告
相談の
お知らせ
実施期間
＊土日祝日は除きます。

①給与所得者や年金受給者で税理士関与のない方（ただし、所得が高額な方を除きます）
②事業所得、不動産所得および雑所得のある方で前年の所得金額（専従者控除前または
　青色特典控除前）が300万円以下で税理士関与のない方
③“②”の方が消費税の課税事業者である場合は、基準期間の課税売上高が3,000万円
　以下の方

＊相談30分程度。詳細は裏面の各事務所へお問い合わせください。

＊1：対象者とは

の
ぼ
り
を
目
印
に

　
　  

お
こ
し
く
だ
さ
い
。



税理士氏名 事 務 所 所 在 地
電話番号

市外局番（0987）

令和7年12月27日現在

木下博義税理士
法 人 事 務 所

55-8410

27-3188

72-4939

23-7468

22-5420

090-7381-4828

23-5202

27-3188

31-1763

23-0245

72-2818

25-4351

71-1366

27-3624

23-7468

串間市大字西方3982-1

日南市上平野町1-8-1　日高賢二税理士事務所

串間市大字西方3441-10

日南市上平野町1-1-20　木下博義税理士法人事務所

日南市園田2-8-5

日南市吾田西1-10-6

日南市大字平野1498-8

日南市上平野町1-8-1

日南市木山2-3-25

日南市戸高4-19-17

串間市大字西方6741-3

日南市大字星倉6674-9

串間市東町36-6

日南市星倉1-3-20

日南市上平野町1-1-20

相星　英美

甲斐　宗人

加藤　茂樹

木下　博義

小坂　康仁

崎 山　 修

中村　直子

日高　賢二

日髙章太郎

日 野　 聡

福 添　 忍

増田  眞治

山下  文敏

和田　昌秀

南九州税理士会日南支部　会員名簿


