

確定申告 相談の お知らせ



のぼりを目印に
おこしください。

実施期間

令和8年 2月2日(月)～2月27日(金)

*土日祝日は除きます。

場 所: 南九州税理士会所属の裏面記載の税理士事務所

相談内容: 所得税および個人の消費税に関する相談

料 金: 申告・納税に関する相談は対象者^{*1}に限り原則無料です。

申告書・決算書・帳簿などの作成をした場合は**有料**となります。

※業務内容によって料金が異なりますので、料金等については税理士へご相談ください。

予 約: 相談を希望される税理士事務所に、事前に必ずお電話などで予約をしてください。(裏面をご覧ください)

* 1: 対象者とは

- 給与所得者や年金受給者で税理士関与のない方(ただし、所得が高額な方を除きます)
- 事業所得、不動産所得および雑所得のある方で前年の所得金額(専従者控除前または青色特典控除前)が300万円以下で税理士関与のない方
- “②”的方が消費税の課税事業者である場合は、基準期間の課税売上高が3,000万円以下の方

* 相談30分程度。詳細は裏面の各事務所へお問い合わせください。

南九州税理士会日南支部

事務局:(0987)23-5202

日南市大字平野1498-8 中村直子税理士事務所

南九州税理士会日南支部 会員名簿

令和7年12月27日現在

税理士氏名	事務所所在地	電話番号 市外局番(0987)
相星 英美	串間市大字西方3982-1	55-8410
甲斐 宗人	日南市上平野町1-8-1 日高賢二税理士事務所	27-3188
加藤 茂樹	串間市大字西方3441-10	72-4939
木下 博義	日南市上平野町1-1-20 木下博義税理士法人事務所	23-7468
小坂 康仁	日南市園田2-8-5	22-5420
崎 山 修	日南市吾田西1-10-6	090-7381-4828
中村 直子	日南市大字平野1498-8	23-5202
日高 賢二	日南市上平野町1-8-1	27-3188
日高 章太郎	日南市木山2-3-25	31-1763
日野 聰	日南市戸高4-19-17	23-0245
福添 忍	串間市大字西方6741-3	72-2818
増田 真治	日南市大字星倉6674-9	25-4351
山下 文敏	串間市東町36-6	71-1366
和田 昌秀	日南市星倉1-3-20	27-3624
木下博義税理士 法人事務所	日南市上平野町1-1-20	23-7468